
UCHWAŁA NR XXXIX/308/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Równe szanse dla wszystkich dzieci” finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

lata 2007-2013 – Priorytet IX, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Równe szanse dla wszystkich dzieci” finansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 
2007-2013 – Priorytet IX, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 424 604,59 zł, co obejmuje: 

1) kwotę dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 – w wysokości 360 913,90 zł, 

2) kwotę stanowiącą wkład własny Gminy Frombork – 63 690,69 zł. 

2.  Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.03.2014 r. do 30.06.2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy i Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski




